
Uchwała nr 383/XVII/2013 

Zarządu Głównego PTTK z 6 maja 2013 r. 

W sprawie zabezpieczenia środków finansowych na pokrycie wkładu własnego w związ-
ku z realizacją projektu pt. Rozwój produktu regionalnego turystyki aktywnej "Szlaki Ma-
zowsza" - dzięki rozbudowie i promocji zintegrowanej sieci całorocznych szlaków turystycz-
nych dofinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego na lata 2007-2013. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 Statutu PTTK, Zarząd Główny postanawia: 

§ 1 

Zapewnić w budżetach Zarządu Głównego PTTK na  lata 2013 i 2014 środki finansowe na 
pokrycie przez Centralny Ośrodek Turystyki Górskiej PTTK wkładu własnego na zrealizo-
wanie projektu  pn.  Rozwój produktu regionalnego turystyki aktywnej "Szlaki Mazowsza" - 
dzięki rozbudowie i promocji zintegrowanej sieci całorocznych szlaków turystycznych w ra-
mach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2007-
2013, Priorytet VI Wykorzystanie walorów naturalnych i kulturowych dla rozwoju turystyki i 
rekreacji,  Działanie 6.2 Turystyka, w konkursie nr RPOWM/6.2/2/2013, którego koszt cał-
kowity brutto wyniesie do 547 059,00 zł., wkład własny brutto wyniesie do 93 000,03 zł., a 
udział PTTK w latach 2013 i 2014 będzie wynosił do 93 000,03 zł., z czego w 2013 r. do 
21 080,00 zł, w 2014 r. do 71 920,03 zł. 

 

§ 2 

Zapewnić w budżetach Zarządu Głównego PTTK na kolejne lata środki finansowe na pokry-
cie kosztów bieżących funkcjonowania wytworzonego w ramach projektu produktu, przy-
najmniej w okresie jego trwałości tj. do roku 2019 włącznie, w ramach środków na działal-
ność statutową COTG PTTK. 

§ 3 

Nadzór nad  realizacją uchwały powierza się Sekretarzowi Generalnemu ZG PTTK. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



 

 

Załącznik  
do uchwały nr 383/XVII/2013 

                                                                                                                ZG PTTK z 6 maja 2013 r. 
     

  lp opis % 2013 2014 
razem 

 
 1 Nakłady całkowite 100% 124 000,00 423 059,00 547 059,00  
 1a Koszty niekwalifikowane 0 0 0 0  
 1b Koszty kwalifikowane 100% 124 000,00 423 059,00 547 059,00  
 2 Dotacja RPOWM 83% 102 920,00 351 138,97 454 058,97  
 3 Środki własne - całkowite 17% 21 080,00 71 920,03 93 000,03  

 3a 
Środki własne - niekwali-

fikowane 0 0 0 0  

 3b 
Środki własne - kwalifi-

kowane 17% 21 080,00 71 920,03 93 000,03  
 


